
サバンナ基本集計表　　2023年 10月度

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

鹿児島 1 鹿児島 2 75,404 4 32 66 70 0 0 70 21 18 17 50.0

鹿児島 1 鹿児島中央 4 529,160 1 91 37 39 0 0 39 5 1 1 61.8

鹿児島 1 種子島 1 36,800 0 0 40 41 0 0 41 3 0 0 65.8

鹿児島 1 鹿児島城山 2 41,500 2 88 83 84 0 0 84 15 7 13 73.8

鹿児島 1 鹿児島黎明 3 190,840 1 51 30 29 0 0 29 2 3 2 56.8

鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 13 13 0 0 13 3 4 4 0.0

鹿児島 1 Kagoshima Youth 2 26,500 0 0 22 23 0 0 23 8 0 0 31.5

鹿児島 2 鹿児島南洲 12 145,000 5 290 45 45 0 0 45 14 2 2 90.0

鹿児島 2 鹿児島谷山 1 22,000 2 140 30 30 0 0 30 8 8 8 73.8

鹿児島 2 鹿児島さつま 3 305,925 0 0 36 45 1 0 46 15 4 4 88.0

鹿児島 2 鹿児島第一 2 132,878 1 243 29 30 0 0 30 4 0 0 95.8

鹿児島 2 鹿児島南 4 61,000 2 73 19 19 0 0 19 3 3 3 78.5

鹿児島 2 鹿児島リバティ 3 124,000 0 0 22 24 0 0 24 2 0 0 73.9

鹿児島 2 鹿児島維新 1 33,000 0 0 33 33 0 0 33 1 0 0 84.8

鹿児島 3 加世田 0 0 0 0 38 38 0 0 38 1 1 1 43.4

鹿児島 3 枕崎 1 33,000 0 0 33 33 0 0 33 0 0 0 81.8

鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 31 32 0 0 32 3 0 0 0.0

鹿児島 3 吹上 1 25,000 1 2.5 25 24 0 0 24 2 0 0 29.1

鹿児島 3 指宿 3 58,709 1 57 35 35 0 0 35 13 11 11 44.4

鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 8 8 0 0 8 2 0 0 0.0

鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 21 21 0 0 21 2 1 1 0.0

鹿児島 4 串木野 3 65,588 1 70 44 46 0 0 46 6 0 0 83.6

鹿児島 4 宮之城 1 15,000 3 36 13 15 0 0 15 3 0 0 46.6

鹿児島 4 川内 4 139,000 4 83 41 42 0 0 42 5 3 3 88.0

鹿児島 4 東郷さつま 1 10,000 1 14 12 13 0 0 13 2 0 0 76.9

鹿児島 4 さつま川内未来 2 0 6 491 40 40 1 0 41 15 10 14 100.0

鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 27 27 1 0 28 5 0 0 60.7

鹿児島 4 鹿児島甲陵 1 10,000 0 0 11 10 0 0 10 2 0 0 70.0

鹿児島 4 川内なでしこ 1 20,000 22 121 20 20 0 0 20 20 0 0 75.0

鹿児島 5 出水 1 130,939 2 95.5 49 50 0 0 50 8 1 1 62.0

鹿児島 5 阿久根 8 492,763 0 0 23 24 0 0 24 2 0 0 91.6

鹿児島 5 伊佐 2 32,880 1 8 22 22 0 0 22 1 1 1 73.8

鹿児島 5 長島 3 273,874 1 2 19 20 0 0 20 5 0 0 47.5

鹿児島 6 国分隼人 1 30,000 0 0 31 30 0 0 30 1 0 0 51.6

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 0.0

鹿児島 6 姶良 3 154,000 2 109 15 14 0 0 14 1 0 0 100.0

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 0 0 16 16 0 0 16 5 1 1 0.0

鹿児島 6 霧島みらい 2 100,000 0 0 43 42 1 0 43 9 7 8 85.5

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名



件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名

鹿児島 7 末吉 0 0 1 10.5 17 17 2 2 17 1 0 0 52.9

鹿児島 7 志布志 0 0 2 14 21 21 0 0 21 2 1 0 54.7

鹿児島 7 鹿屋 2 20,000 1 100 45 46 0 2 44 2 1 3 85.2

鹿児島 7 鹿屋第一 2 29,850 0 0 11 12 0 0 12 1 1 1 54.1

鹿児島 7 財部 2 17,590 2 9 17 17 1 1 17 3 2 2 64.7

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 28 28 0 0 28 5 4 4 0.0

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0.0

鹿児島 8 奄美大島 1 64,000 0 0 70 70 0 1 69 18 6 5 30.0

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 30 30 0 0 30 0 0 0 0.0

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 62.5

鹿児島 8 喜界 2 79,700 0 0 20 20 0 1 19 0 0 0 50.0

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 23 23 0 1 22 11 6 9 0.0

87 3,525,900 69 2230.5 1,452 1,479 7 8 1,478 260 107 119 53.8

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

沖縄 1 名護 1 36,000 1 34 36 36 0 0 36 1 0 0 90.2

沖縄 1 石川 8 59,390 3 19 49 49 0 0 49 20 11 20 93.8

沖縄 1 恩納 0 0 1 30 30 30 0 0 30 8 3 6 40.0

沖縄 1 北谷 1 253,725 5 13 27 28 0 0 28 13 6 12 85.7

沖縄 1 沖縄ピース 0 0 2 20 53 53 0 0 53 15 3 5 58.6

沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 9 0 0 9 4 3 4 0.0

沖縄 2 宜野湾はごろも 0 0 2 52 23 23 0 0 23 8 5 5 89.1

沖縄 2 浦添 5 122,040 4 187 61 62 2 0 64 14 10 14 90.6

沖縄 2 嘉手納・読谷 2 13,000 3 136 13 13 0 0 13 1 0 0 92.3

沖縄 2 浦添てだこ 4 215,917 7 562 60 61 0 0 61 5 4 4 89.3

沖縄 3 沖縄 1 4,477,470 2 60 76 80 0 0 80 31 24 34 85.6

沖縄 3 八重山 2 71,000 3 129 63 66 2 0 68 17 16 17 81.6

沖縄 3 宮古 0 0 1 33 41 43 0 0 43 10 9 9 86.7

沖縄 3 首里キャッスル 3 756,806 11 26 29 30 1 0 31 6 3 3 78.3

沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0.0

沖縄 3 糸満白銀 2 39,000 1 16 27 27 1 0 28 7 4 9 50.0

沖縄 3 南風原かすり 0 0 2 20 22 27 0 0 27 10 5 5 46.2

沖縄 3 那覇 0 0 2 36 27 28 0 0 28 9 4 4 85.7

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 10 0.0

29 6,044,348 50 1373 670 689 6 0 695 190 120 161 65.5

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数子会員数

116 9,570,248 119 3603.5 2,122 2,168 13 8 2,173 450 227 280 59.6

リジョン小計

R Z クラブ名

リジョン小計

合計

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 10月度

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 10/31 2 75,404 10 2,556,863 36,526 4 32 7 59 0.8 70 0 0 0 0 70 21 50 0 0 0 0 0 0 0 0 162 162 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 10/31 4 529,160 15 2,011,542 51,578 1 91 3 125 3.2 39 0 0 0 0 39 5 61.8 0 0 0 0 0 0 0 0 49 49 0 0 0 0 0 0

種子島 10/31 1 36,800 36 1,087,472 26,523 0 0 55 429 10.5 41 0 0 0 0 41 3 65.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 10/25 2 41,500 9 585,658 6,972 2 88 5 127 1.5 84 0 0 0 0 84 15 73.8 0 0 0 0 0 0 0 0 87 87 1 1 0 0 80 80

鹿児島黎明 10/27 3 190,840 11 794,144 27,384 1 51 2 67 2.3 29 0 0 0 0 29 2 56.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 未 0 0 1 34,182 2,629 0 0 3 31 2.4 13 0 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kagoshima Youth 10/30 2 26,500 5 140,400 6,104 0 0 5 54 2.3 23 0 0 0 0 23 8 31.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 14 900,204 87 7,210,261 24,114 8 262 80 892 3 299 0 0 0 0 299 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 298 604 1 1 0 0 80 80

鹿児島南洲 10/30 12 145,000 19 595,005 13,222 5 290 10 379 8.4 45 0 0 0 0 45 14 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 10/27 1 22,000 8 247,149 8,238 2 140 3 200 6.7 30 0 0 0 0 30 8 73.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 11/2 3 305,925 12 947,763 20,603 0 0 6 570 12.4 45 1 0 0 0 46 15 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 10/30 2 132,878 6 297,540 9,918 1 243 4 266 8.9 30 0 0 0 0 30 4 95.8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0

鹿児島南 10/26 3 61,000 7 242,103 12,742 2 73 15 154 8.1 19 0 0 0 0 19 3 78.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 10/26 3 124,000 55 1,431,527 59,646 0 0 4 410 17.1 24 0 0 0 0 24 2 73.9 0 0 0 0 0 0 0 0 22 44 0 0 0 0 100 100

鹿児島維新 11/2 1 33,000 6 236,818 7,176 0 0 1 200 6.1 33 0 0 0 0 33 1 84.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 25 823,803 113 3,997,905 17,611 10 746 43 2179 9.6 226 1 0 0 0 227 47 7 0 0 0 0 0 0 0 0 23 79 0 1 0 0 100 100

加世田 11/7 0 0 5 79,560 2,093 0 0 4 102 2.7 38 0 0 0 0 38 1 43.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0

枕崎 10/31 1 33,000 6 221,040 6,698 0 0 1 14 0.4 33 0 1 0 0 32 0 81.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 32 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 10/31 1 25,000 6 110,379 4,599 1 2.5 6 7.5 0.3 24 0 0 0 0 24 2 29.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0

指宿 10/31 3 58,709 9 160,479 4,457 1 57 2 64 1.8 36 0 0 0 0 36 13 44.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 5 116,709 26 571,458 2,976 2 59.5 13 187.5 1 192 0 1 0 0 191 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0

串木野 10/26 3 65,588 4 124,101 2,697 1 70 2 390 8.5 46 0 0 0 0 46 6 83.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0

宮之城 10/27 1 15,000 4 48,556 3,237 3 36 42 607 40.5 15 0 0 0 0 15 3 46.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 10/31 3 139,000 7 995,011 23,690 4 83 11 294 7 42 0 0 0 0 42 5 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 10/25 1 10,000 1 30,000 2,307 1 14 4 76 5.8 13 0 0 0 0 13 2 76.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 10/31 0 0 4 55,880 1,362 6 491 22 839.5 20.5 40 1 0 0 0 41 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 52 52 0 0 0 0 0 0

川内第一 10/30 0 0 1 4,860 173 0 0 0 0 0 27 1 0 0 0 28 5 60.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 10/31 1 10,000 4 30,680 3,068 0 0 3 33.5 3.4 10 0 0 0 0 10 2 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 10/27 1 20,000 3 79,320 3,966 22 121 29 153 7.7 20 0 0 0 0 20 20 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 10 259,588 28 1,368,408 6,364 37 815 113 2393 11.1 213 2 0 0 0 215 58 8 0 0 0 0 0 0 0 0 52 263 0 0 0 0 0 0

出水 10/29 1 130,939 5 221,179 4,423 2 95.5 4 150.5 3 50 0 0 0 0 50 8 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 10/31 7 492,763 15 557,967 23,248 0 0 9 163.5 6.8 24 0 0 0 0 24 2 91.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 0 0 0 0 0 0

伊佐 10/27 2 32,880 4 52,680 2,394 1 8 4 129 5.9 22 0 0 0 0 22 1 73.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 10/31 3 273,874 5 341,284 17,064 1 2 7 64 3.2 20 0 0 0 0 20 5 47.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0

合　　　計 13 930,456 29 1,173,110 10,113 4 105.5 24 507 4.4 116 0 0 0 0 116 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208 0 0 0 0 0 0

国分隼人 10/27 1 30,000 2 51,509 1,716 0 0 1 55 1.8 30 0 0 0 0 30 1 51.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 10/30 3 154,000 3 154,000 11,000 2 109 2 109 7.8 14 0 0 0 0 14 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 未 0 0 0 0 0 0 0 14 406.5 25.4 16 0 0 0 0 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 10/30 2 100,000 3 100,000 2,325 0 0 0 0 0 42 1 0 0 0 43 9 85.5 0 0 0 0 0 0 0 0 50 104 0 0 0 0 0 0

合　　　計 6 284,000 8 305,509 2,727 2 109 17 570.5 5.1 111 1 0 0 0 112 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 50 160 0 0 0 0 0 0
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末吉 10/31 0 0 3 41,560 2,444 1 10.5 4 29.5 1.7 17 2 2 0 0 17 1 52.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 10/30 0 0 0 0 0 2 14 9 73 3.5 21 0 0 0 0 21 2 54.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 10/31 1 20,000 7 187,978 4,272 1 100 3 261 5.9 46 0 2 0 0 44 2 85.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 10/26 2 29,850 2 29,850 2,487 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 1 54.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 10/27 2 17,590 4 20,590 1,211 2 9 8 46 2.7 17 1 1 0 0 17 3 64.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 5 67,440 16 279,978 2,522 6 133.5 24 409.5 3.7 113 3 5 0 0 111 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 10/25 1 64,000 3 104,000 1,507 0 0 1 13 0.2 70 0 1 0 0 69 18 30.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 10/25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 10/30 2 79,700 2 79,700 3,985 0 0 0 0 0 20 0 1 0 0 19 0 50.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 1 0 0 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 3 143,700 5 183,700 883 0 0 1 13 0.1 210 0 2 0 0 208 34 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 81 3,525,900 312 15,090,329 10,196 69 2230.5 315 7151.5 4.8 1,480 7 9 0 0 1,478 260 50 0 0 0 0 0 0 0 0 423 1,511 1 2 0 0 180 180

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

1 名護 10/25 1 36,000 9 223,680 6,213 1 34 1 34 1 36 0 0 0 0 36 1 90.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 10/26 8 59,390 21 252,568 5,154 3 19 6 243 5 49 0 0 0 0 49 20 93.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0

恩納 10/31 0 0 25 125,120 4,170 1 30 1 30 1 30 0 0 0 0 30 8 40.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 10/30 1 253,725 5 363,725 12,990 5 13 20 76 3 28 0 0 0 0 28 13 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 10/25 0 0 103 0 0 2 20 3 28 1 53 0 0 0 0 53 15 58.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0

合　　　計 10 349,115 163 965,093 4,923 12 116 31 411 2 196 0 0 0 0 196 57 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 4 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾はごろも 10/30 0 0 1 18,000 782 2 52 2 52 2 23 0 0 0 0 23 8 89.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 10/31 5 122,040 23 657,514 10,273 4 187 7 307 5 62 2 0 0 0 64 14 90.6 0 0 0 0 0 0 0 0 70 72 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 10/31 2 13,000 11 115,440 8,880 3 136 3 136 11 13 0 0 0 0 13 1 92.3 0 0 0 0 0 0 0 0 135 135 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 10/30 4 215,917 18 657,887 10,785 7 562 15 738 12 61 0 0 0 0 61 5 89.3 0 0 0 0 0 0 0 0 69 69 0 0 0 0 0 0

合　　　計 11 350,957 53 1,448,841 8,522 16 937 27 1,233 7 168 2 0 0 0 170 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 274 276 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 10/31 1 4,477,470 19 5,516,429 68,955 2 60 2 60 1 80 0 0 0 0 80 31 85.6 0 0 0 0 0 0 0 0 23 23 0 0 0 0 0 0

八重山 10/31 2 71,000 12 410,952 6,043 3 129 9 478 7 66 2 0 0 0 68 17 81.6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0

宮古 10/30 0 0 10 296,117 6,886 1 33 1 33 1 43 0 0 0 0 43 10 86.7 0 0 0 0 0 0 0 0 37 37 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 11/7 3 756,806 3 756,806 24,413 11 26 13 35 1 30 1 0 0 0 31 6 78.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 2 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 10/30 2 39,000 9 371,570 13,270 1 16 2 70 3 27 1 0 0 0 28 7 50.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 10/30 0 0 7 74,460 2,757 2 20 4 43 2 27 0 0 0 0 27 10 46.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

那覇 10/31 0 0 8 145,120 5,182 2 36 2 36 1 28 0 0 0 0 28 9 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 8 5,344,276 68 7571457 23,013 22 320 33 755 2.3 325 4 0 0 0 329 101 9 0 0 0 0 0 0 0 0 82 85 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 29 6044348 284 9,985,388 14,367 50 1,373 91 2,399 4 689 6 0 0 0 695 190 19 0 0 0 0 0 0 0 0 356 569 0 0 0 0 0 0

合　　　　　計 110 9,570,248 596 25,075,717 24,563 119 3,603.5 406 9,551 8 2,169 13 9 0 0 2,173 450 69 0 0 0 0 0 0 0 0 779 569 1 2 0 0 180 180

当月末

臓器提供意思

登録数 提供数 登録数 提供数 回数 登録数一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

入 退
提供数 表示ｶｰﾄﾞ携帯数

前月末

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

死 亡 転 籍

沖縄R

7

8

月報
受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員

例会
出席率
（％）

（当月） （累計）


